
ć. smlouvy objednatele: 2020/02:041/Še/D1

DODATEK č. 1
ke smıøuvë 0 diıø č. 2020/02ı041ıše, uzavřená dne 03.06.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

oprávněn jednat ve věc

IČO:
DIČ: 6200297313

dále jen „objednatel“

a

2. Morcinek, s. r. o.

sídlem: Poštovní 171I 739 61 Třinec
Zastoupena: Radimem Morcinkem a Romanem Ruszem MSc
oprávněn jednat ve věcech technických: Radim Morcinek, Ctibor Rucki
oprávněn jednat ve věcech reklamací: Radim Morcinek
IČO: 25881370
DIČ; 0225881370
Bankovní spojení:
č. účtu:
e-mail:

dáte jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“V

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/041/Še uzavřené
dne 03.06.2020 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

II.
Změna smlouvy

1. Během realizace stavby snázvem „ZŠ D. a E. Zatopkových, Třinec, pavilon č.2 -
oprava střechy" vznikly na stavbě vicepráce a měněpráce. Soupis víceprací a méněprací
je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku č. 1 včetně položkových cen Za které tyto práce



č. smlouvy objednatele: 2020/02/041/Še/D1

byly nebo měly být realizovány. Tyto vícepráce a méněpráce si vyžádaly snížení ceny dílao 52.299.72 Kč bez DPH.

2. V článku III. Cena díla smlouvy Se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:
- „Cena díla je sjednaná v souladu s nabídkovou cenou uvedenou vnabídce zhotovitele,která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

2. 685. 700,28 Kcˇ bez DPH
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň zpň'dané hodnoty dle platných právníchpředpisů.“

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatnich ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jeho uveřejnění vregistru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Zašlek uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovenía Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2067 Ze dne05.10.2020.

018. 10. 2020v Třinci ................ v Třinci .flfiřfř'ow
Za objednatele:

jednatele'

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



provedeny odpočty.

Potvrzená změna rozsahu díla:

zMÉNovÝ LIST Čisıøz ı
Zhotovitel: Morcinek s.r.0., Poštovní 171, 739 61 Třinec

: D :Investor Statutární město Třinec atum
Název akce: "ZŠ D. a E. Zátopkových - pavilon č. 2 - oprava Střechy"
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto vícepráce:

Během Stavby byl investor upozorněn koordinátorem BOZP na povinnost osazení kotvicího záchytného Systému, která
Se vztahuje i na opravy střech podle vyhlášky o technických požadavcích na Stavby. Zhotovitel předložil ocenění a plán
horizontálního záchymého Systému, který byl investorem odsouhlasen.

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce:

Méně práce Se týkají drobných Stavebnich prací, které nebyly prováděny v celkové míře, dle skutečnosti byly

Cena nıéııëpracı' bez DPH: Cena vlceprací bez DPH:
-327 412,74 Kč 275 113,02 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:
-52 299,72 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
2 738 000,00 Kč 2 685 700,28 Kč

Lschválı'l Qodavatełz: Ctibor Rucki

.schválil (Obiednatelł: Renata Šedová

schválil (TDI): Martin Madeja

Stránka 1 z 1



Změnový list č.01
Stavba: ZŠ D. a E. Zálopkových - pavilon ć. 2 - oprava střechy
Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinec. Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
ZhOtOViÍeI: Mordnek s.r.o., Poštovní 171, 739 61 Tñnec

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
712_00: Povlakové krytiny 144 641,02 KČ
9_00: Ostatní konstrukce a práce-bouráni 130 472,00 Kč

ZÁKLADNÍ RozPočTovÉ NÁKLADY NA sTAvBu - cELKEM BEZ DPH 275 113,02 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACI
|0_00: Vedlejší rozpočtové náklady _ 2 021,00 KČ
6_00: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ 104 228,96 KČ
712_00: Povlakové krytiny _ 30 106'51 Kč
762_00: Konstrukce tesaiská _ 4 817157 Kč
784_00: Dokončovaci práce - malby a tapety _ 24 590,50 Kč
9_00: Ostatní konstrukce a práce-bourárıí _ 1 11 648,20 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - 327 412,74 Kč

ELKOVE NAKLADY NA ST - 52 299,72 Kč I

Dodavatel: Ctibor Rucki

Objednatel: Renata Šedová

TDI: Martin Madeja

Stránka 1 z 1



Nofiflflm
hfl

8.8%
:

8.82:
Ň

8;
_nx

Ě
nìw

:
wcofloöu

EŠBO
3mm.

a
m

šE
>

wflmo

-

EmnoE
m

Em
flwäm

š
_Em

öxč
.EocuEm

E
E

3384;
88588

_
mnm

8.2ı
6

a
Š

É
F

8_n
_nx

5.?
.E88

na
...8:8

„4.285
ø.§85

_zøvøěn
...88828

.8x285
82?

:55.38
_

mnm
8.

t
.mømšw

.
_pølón

8.5
nzx

288059;
„882

88
.v8

0>n_
5.388

„285
n

Be?
ĚO

ÉNE
i

mnm
8.~.|

...3.232
...Enonènfln

nmušhønăı_SBnO
„Sın

_.q
_

_
8

V
_

88m
m

“.
ìøšfl

8.2."
na.

:2885
0>ı

88588.
nu>n_

82859;
xflflı

815888
mam

Q
Ě--

mp_mflmwn
„8.„8

8.02
E

Eeønfl
„2.8

28.59
Ěøøa

088588
Nna:

flsflnšfln
.2+0

uÉ
Š

nn
mnm

8.8
_

§8a
.

8.82.
8.2

8x
o__>_

88x
830_8505

v.858
8020x

._ønø
82

„ŠEW
Š

nN
8

non
._näøx

.80
5

`×m
×<E_

.8
2

8
0

8
mnm

m
8.8

.0.8885
8.88;

05
_nx

Ěflšn
050.581

„8
0

5
8

0
8

8
8

0
mnm

M
8.5

wøflmnfl
888

._8;
_nx

838558
...828

8
ìflıfln

.9588
_nëš

_Nnnvìnøøuhšøøø
mam

8.
8.8

8.533
5.5

øăxflăn
„8ıfl=.

__80
8.254."

ĚĚÉ
§28

-N.v
:2.28

-„ŽE
.nøřøăsflfl

.u
ø

d
mu

„Š
ıo

85m
nău

:au
.5.2.

sie
?

š
mann.

Bv.
.5

.LE



QhNNfl-flhflmn

_nnšø.
_NE

_
_

nwwvıø
Em

_øøfin.
E

285
EĚBEW

.Ě
š
ř

EEE..
nnnä..

ze..
_Efln

50....5.209
:3

9
8

0
_

nDøF
8....I

3.32.2.-
.zwšonnøøwă

nøuxžflnšv..598
öøın

..q
_

_
Ezná

ov
Š?

zvflnnz.n.E_
_

_
.§m

LW
ÉN

ÉM
E-

NE
>neon?

nEøvNĚnš
2a

.NN
0........Ěønnšnfla

9o
nN

„_äEnnNĚEø
.nmEn

zřn...øE
N>n_n....._

52
vně

_
mam

_
8M

,

-

_
E

and
ou

Ěm?
5.83535

__
_

mnnnmflm?
_nnNø

3mm.
NE

>...53%
.

wEønNâĚø
ExøE

øN
EB

_Nšønflzaë
2a

nN
ĚEøvš-...fiø

.nwEn
znäxťzne

N
3.5..:

:z
v

šĚ
.

_
mnm

_
B

M
I

mwmflmvw
_5.8

_.äm
w

NE
_

E
øøá

8
či;

âsnnsøì
>něž-.0...

„ESNEEE
znnznøn.

„nmwzønı
5

ESĚ
_

mnm
_

S
S

I
omđmmęu..

.52.5
n
Ě

ìs.

-

SE...
_ušoufloxon

öøıvøh
:ENO

_Ewmflh
am

ø
8...-

nE
E

v.v
NENĚGEQE.

vn.
229.5..

2.5.7:
:Šøø

_
mnm

__
âä

_
J
I

_
`

_
_

\
_

_
_

nm.BMW,
,nrøánflv

„NT
nE

ač>
__80

flănfl..
§52;

65.....Ěš
.nxšnâx

aMênvnz
_.znăš

n..._„Evnn
__.sEx

žfløšen..øšpanwäânnnfløn
_mnm

_
8.8

_
_

E
N.øfl

n„En
Š?

„_Syvaø
>E

8
øfl.nnäšnš

_\J
_

J
nm_mđ..

_mflnwm:
_nvá.

.
_

.E
šäv

„5989
:ansnE

øzflnnăšøø......SEOEE
N...zøăzfln

flĚNnm.
09.2.29.

En
SE;

šnEnıflENønønø.
_„Sm

._
âvnrøı

.5
5

.3
.

9.8008
wav-Šanov..

„Šim
on

:un-O
_

.
_

...nmľørflw
_.
ĚÉ

8%
.-

E
EE

BN
.č.n

05.....5
.EE

88
.2.2.

2.8...
øzflznšnnaâ

N
En..

„8
.2

1
5

3
5

3
_

mam
_

84%
;

_
EE

gn
nv

En?
.EE

nv
ø...nEflă

.E._=>_
_

_
flm_nflwflm..ı

_,.1nmnıfl.
_øøćvfl-

na.
o>n.

NflvøăøEeø.
:G

wen
...wäms

pa
.všema

.NnEøE
8.....

.538

-...ší
..._.Ě

flăšăn
_Ennøënıflânnnflš

_
mnm

_
Búnw

5.8.8.
.EEE

năxnìnn.„SINE
...čo

__
_

_
48m

Ou
ov

moh
Ěuoñ

m=m>o>măo
2.35..

>
...§53

_
_

.Anflvmønnn
Lůúnfl

_nø.nnfl.
NE

_EE
n

8
.ina

..._
na...

n...Ewa
ov

Šnnø.._flaašøă
29.2“

50...
EEE..

...EEQ
20.55883?

n>Eno_flflvnnn.
5

_
mnm

_
8..

.nnhflnvnwnh
_vn.m..m

_Bó.
„E

_
2a

u.E
EE

8
8

8
8.....z

.5
.5

.
N:

Benz
Ě

Š
Ě

NB
228.0.

2.22.
NN

EĚN
N

ETSŠŠ
_

mzw
__

BN
m

øđflflgv.
či?

...iăum
øa

n
Ěnìoa

.20.52.
.ŠEQD

„Š
lo

:2.0
_

_
...EE

.2.2
Šenov

_
_

bwëlfloıflfl
BQ

ĚN
_ooë-

`„w_n.=.ov_
Eonuo

wc
...Egon

E__.öflcš
m.0

5
.5

o
...ŽE

m:
_:mwøzfl

.ŠEQOU
m

š5>3ø
._:mwmnNmnmN

müEmă-m
E

m
w

m
boonošo

_
mam

_
aqua

Šáflou.
#5.c

0
3

3
2

.5
.

§21;
„Sin

_.q
3..."

_.:Nm.
Ěuønvu

9..a
.N.u

:21,3
nuøcmh

...Š
Ě
Ě

O
E

N
.u

m.n
mN

„S
olo

nn>mflm
2.00

2.00
.5.2.

205?
:z

Egon.
.3

:
Š...

...n-n.


